关于我市2019年5月份

日常环境监管双随机抽查情况的公示
为全面贯彻落实随机抽查制度，进一步转变监管方式，规范监管行为，提高监管效能，强化事中事后监管，维护群众环境权益，持续提升环境质量，切实保障环境安全，坚持依法实施、公正高效、公开透明、协同推进原则，做到“三结合”：“双随机”抽查与环境监管网格化管理相结合；“双随机”抽查与联合交叉执法检查相结合；“双随机”抽查与强化重点监管相结合。
现将我市2019年5月23日“双随机”抽查情况向社会公示（见附表）。

海安市日常环境监管双随机抽查情况汇总表

抽查时间：2019年5月23日                                           抽查单位：南通市海安生态环境局
	序号
	单位名称
	基本情况
	存在问题
	处理意见
	备   注

	1
	南通汇德宝纺织有限公司
	该单位位于海安工业园区纺织产业园（田庄村十一组），法定代表人：俞澄，经营范围：织布；针织品、服装、棉、纱、线生产、加工、销售；特种天然纤维纱线生态筒子染色加工；纺机配件批发、零售；道路普通货物运输。现场检查时该公司污水处理设施正在运行，日处理废水约800吨。
	1、 现场检查时，项目正在对污水处理站提升改造工程进行施工，新增膜处理工艺，但现场环境比较差，地面有积水；
2、 现场检查时该公司有部分污泥堆放在室外；
3、 项目空染料包装袋暂存在危废仓库内，危废仓库建设不规范。
	1、项目须加强环境管理，确保污染防治设施正常运行，污染物达标排放；
2、项目须尽快将污泥转移到一般固废仓库内，完善危险废物仓库，并建立台账，所有产生的危险废物均须委托有危险废物处置资质的单位实施安全处置，禁止非法转移、非法填埋、非法倾倒危险废物等环境违法行为。

	2
	南通克斯勒环保科技发展有限公司
	该单位位于海安市曲塘镇花庄村九组38号，法定代表人：张建华，经营范围：人工合成板、空气净化环保用品（化工产品除外）研制、开发、生产、销售。现场检查时该公司正常生产。
	项目正在办理环保三同时验收手续，废气、噪声已取得专家验收意见，并进行网上公示。
	尽快完善固废污染防治措施，满足固废验收条件。

	序号
	单位名称
	基本情况
	存在问题
	处理意见
	备   注

	3
	南通东屹高新纤维科技有限公司
	1、该单位位于海安经济技术开发区立发大道（东）88号，法定代表人：张子睿，统一社会信用代码为913206213020578543，主要从事高性能复合布料织造及印染精加工；
2、该单位高性能复合布料织造及印染精加工项目于2016年6月编制《环境影响报告书》，2016年7月19日取得南通市行政审批局审批（通行审批[2016]502号）。据现场负责人介绍，该单位一期工程于2018年9月份开始进行试生产。
	1、一期工程未完成建设项目环境竣工验收；

2、污泥露天堆放，总量约800吨，部分污泥未采取防渗措施。
	1、按照环境影响报告书的要求尽一步完善相关污染防治设施的建设，尽快完成该项目一期工程建设项目环境竣工验收工作；

2、做好各项污染防治设施的运行和维护，确保各项污染防治设施的有效、正常运行及各项污染物达标排放；

3、项目须委托有资质的单位对污水处理污泥进行鉴定，如果若鉴定结论属于危废，须委托有资质的单位进行妥善处置，如果是一般固废，须妥善保存、处理；

4、项目产生的废活性炭、废油墨纸、废有机溶液、釜残罐残留物、废油等危险废物须委托有资质的单位进行妥善处置，禁止非法填埋、非法转移、非法处置危险废物等环境违法行为；

5、按环评审批要求，清下水须全部回用，不得外排。

	序号
	单位名称
	基本情况
	存在问题
	处理意见
	备   注

	4
	海安宏盛线带厂
	1、该单位位于海安市墩头镇吉庆村8组，统一社会信用代码：92320621MA1P7DMQ8T，经营范围：化纤丝线、空芯线、织带生产、销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）；
2、该地址原用名海安县宏盛织带厂，2013年9月18日更名为海安宏盛线带厂，年加工空心线180吨项目于2016年11月24日取得建设项目清理整治登记备案意见（海环建清字[2016]07038号）。
	现场有若干拼线、水带生产设备，未运行生产，据现场负责人介绍水带生产项目正编制环境影响报告表。
	1、严格按照违法违规项目清理要求，组织进行生产；

2、水带生产项目未取得环保手续前不得建设、生产。

	5
	南通科创服饰有限公司
	该单位年产服装3万件、服饰3万件项目于2012年8月1日经海安县发展改革委员会备案（海发改投资【2012】391号），该项目于2016年11月24日通过建设项目整治登记备案（海环建清字【2016】01130号）。
	无
	加强日常管理，确保各污染因子达标排放。

	序号
	单位名称
	基本情况
	存在问题
	处理意见
	备   注

	6
	南通源和金属科技有限公司
	该单位年光伏支架45000吨、C型钢10000吨、三角铁5000吨热镀锌项目于2015年11月18日经海安县发展改革委员会备案（海发改投资【2015】382号）；该项目环评报告表于2016年1月13日经海安县环境保护局行政审批（海环管（表）【2016】7号）；该项目于2017年9月30日通过竣工环保验收（海行审【2017】612）。
	1、危废仓库标签标标识不规范，立行立改。
2、厂区洗手池废水进入雨水管网，立行立改。
	1、规范危废仓库标签标识、健全台账记录，立行立改；
2、6月底前完成对所有治污设施进行全面维护保养，尽快完成西南侧废气治污设施的更换；
3、所有生活污水必须全部进入污水管网，立行立改；
4、水处理污泥贮存量大且超期贮存，尽快委托有资质单位对生产废水处理污泥进行处置，并签订生产废水处理污泥、废碱液危废处置合同；
5、一般固废必须按照规范要求集中入库贮存。

	7
	海安雨志石业有限公司
	该单位于2018年年底租用江苏汇通新材料有限公司的厂房及部分设备从事人造大理石的生产加工，江苏汇通新材料有限公司石材加工项目于2008年6月3日经海安县环境保护局审批。现场检查时，该公司车间内有工人正在对设备进行改造及维修。
	无
	立即对已投产项目组织建设项目自主验收。

	序号
	单位名称
	基本情况
	存在问题
	处理意见
	备   注

	8
	南通都邦丝绸炼染有限公司
	该单位丝绸染色加工项目于2007年7月7日经南通市环境保护局审批，并于2011年通过三同时验收，丝绸练白后整理项目于2017年经海安市环境保护局备案。现场检查时，该公司正在生产，污水处理设施正在运行，现场有工人正在对废气处理设施进行升级改造，现在车间内及周边未闻到明显刺激性气味。
	无
	尽快完善VOC在线监控设施的安装，并在规定时间内与我局联网。

	9
	海安好润汽车配件厂
	该单位位于海安市曲塘镇郭楼村16组，统一社会信用代码为92320621MA1RXPB79B,法定代表人：张容铭。注册资本50万元。主要从事汽车零配件、机械配件加工销售。该单位于2016年11月24日经海安县环境保护局建设项目清理整治登记备案，备案号海环建清字[2016]04036号。现场检查时，该单位正常生产。
	在自评估报告批准的基础上增加了小型熔铜路熔铝炉。
	建议整改

	序号
	单位名称
	基本情况
	存在问题
	处理意见
	备   注

	10
	亚太轻合金（南通）科技有限公司
	该单位位于江苏海安经济开发区海防路29号，统一社会信用代码为91320621677618208F，法定代表人：周福海。主要从事汽车用轻量化高性能铝合金加工项目。该单位一期项目于2009年取得环保审批手续（海环管（书）[2009]10021号），2011年6月20日通过环保竣工验收。该单位排污许可证号：320621-2014-020028。现场检查时，该单位正常生产。
	炒灰工段脉冲收尘装置接口处未密闭，粉尘收集不完全；排污口标识不健全。
	建议整改